
 
 

HANTERINGSANVISNINGAR  FÖR  TYKY-KUNTOSETELI  
 

1. Tyky-Kuntoseteli fungerar som betalningsmedel och kan användas endast för motion och kultur 
som är subventionerad av arbetsgivaren. Sedlarna kan ej utbytas mot pengar, och man får heller 
inte ge pengar tillbaka för dem. Sedlarna kan användas flera på samma gång eller också kan 
kunden betala eventuellt kvarvarande belopp med pengar.  

 
 

2. Användarplatsen kontrollerar från sedlarna datum (sista användningsdatum), namnteckning, och 
ogiltiggör sedeln. Sedelns text är på båda inhemska språken. Arbetstagarens namn bör vara tydligt 
skrivet på sedelns baksida på för namnteckningen reserverad plats. Detta kan göras av 
arbetstagaren då denne mottar sedlarna eller också kan arbetsgivaren namnge sedlarna enligt 
arbetstagarna, antingen genom att skriva eller stämpla personens namn på sedlarna. Sedlarna bör 
vara nämnmärkta före användning och namnet skall vara tydligt textat. Slumpmässigt kontrolleras 
identitet (jfr exempelvis namn med identitetsbevis) och vid behov kontrollerar användarplatsen 
sedlarnas inriktning från RJ-Kuntoiluseteli Ab. Företagen kan även stämpla sedlarna med egen logo. 
Vid felanvändning och ifall det inte finns personens namn på sedeln, kan sedeln inte godkännas. I 
sådana fall tas serienumret på sedeln upp och anmäls till RJ-Kuntoiluseteli Ab. Tyky-Kuntoseteli är 
för arbetstagaren en personlig förmån från arbetsgivaren, vilket betyder att sedeln inte får användas 
av andra (t.ex. familjemedlemmar). Information ges åt sedelanvändarna att identitet vid behov 
kontrolleras.  

 
 

                                          
 

                     
 

 
Användarplatsen ogiltiggör använda sedlar med ett kryss. 

 
 

Riktningsformulär 
RJ-Kuntoiluseteli Ab har gjort ett formulär till sina kunder, som hjälper företaget att serienummervis rikta 
sedlarna till sina arbetstagare. Formuläret fungerar som hjälpmedel vid bokföringen av det stöd som 
företaget erbjuder sin personal. Användarplatserna kan vid behov kontrollera med stickprov 
sedelanvändarna från riktningsformuläret. 
                                                                                                                                                                                                                              
Samlingslista 
RJ-Kuntoiluseteli har också gjort en samlingslista. Den är ett bra hjälpmedel om företaget har flera 
verksamhetsplatser och om faktura/sammanfattning skall skickas till annan adress än sedelns 
levereringsadress. 
 
Tyky-Konditionskort och Tyky-Kulturkort 
Tyky-kuntoseteli-kunder kan ladda ner Tyky-Konditionskort och Tyky-Kulturkort från vår hemsida www.tyky-
kuntoseteli.fi. Korten hjälper arbetstagaren att komma igång med sin motionering och sin utövning av sitt 
kulturella intresse, samt att följa upp dessa. Korten motiverar arbetstagaren till regelbunden och mångsidig 
motionering och kulturanvändning. 

Datum 

Utrymme 

för namn 

Serienummer 


